甲方合同编号:

乙方合同编号:

劳务外包合同

甲方: 库尔勒市阿瓦提乡人民政府

乙方: 库尔勒市唐僧果旅游开发有限公司第二分公司

签订日期: 年 月 日

第一章 总则

第一条 本着平等互惠、互相支持、共同发展的原

则，库尔勒市阿瓦提乡人民政府 (以下简称甲方) 与库

尔勒市唐僧果旅游开发有限公司第二分公司 (以下简

称乙方) 经友好协商，就甲方部分后勤管理项目的劳务

服务外包事宜，共同签署本合同，以资共同遵守。

第二条 劳务服务项目外包定义;甲方根据自身需要，

将相关项目的劳务服务交由乙方承包，乙方需在甲方指

定的服务场所，利用甲方的服务工具和设备，按照甲方

服务标准和要求完成甲方外包的劳务服务，甲方向乙方

支付服务费，具体金额根据合同约定的服务内容、质量

及考核情况确定。

第三条 甲乙双方单位名称和结算具体信息如下:
甲 方 乙 方

名称 库尔勒市阿瓦提乡人民政府 名称 库尔勒市唐僧果旅游开发有

限公司第二分公司

通讯地址
库尔勒市阿瓦提乡阿克艾日

克村 455号

通讯地址 新疆巴州库尔勒市阿瓦提乡阿

瓦提东路 18 号

联系人 谢勇 联系人 徐志林

联系电话
13709960315 联系电话 13999329770

社会统-信用

代码

16528010104507696
社会统-信用

代码

91652801MA79J78CX8

开户银行 农商银行阿瓦提支行 开户银行
农商银行阿瓦提支行

银行账号 银行账号 843070012010107271331

第四条 甲乙任一方的名称、通讯地址若有变更，变

更一方应至少提前十个工作日书面通知对方。

第二章 劳务外包服务范围和方式

第五条 甲方将阿瓦提乡政府清洁工服务外包给乙

方。

第六条 甲方负责提供服务场地、设备、设施、工

具，并承担服务项目的日常运作费用，包括但不限于水

电费、物业费、电话费等。

第三章 合同期限

第七条 合同有效期_壹_年,自 2024 年 10 月 01 日

起至 2025 年 12 月 31 日止。

第四章 外包费标准和结算方式

第八条 劳务外包费用支付标准及支付方式

劳务外包服务费用按月核算，由甲方向乙方支付，劳务

外包服务费用包括

1.劳务费:仅限于劳务外包人员的工资、意外保险 (具体

金额根据合同约定的服务内容、质量及考核情况确定);

2.应发工资是 3000（贰仟伍佰圆整）元/月，意外

保险是 100 元/月。

3.服务管理费=(应发工资+意外保险)*1.5%，服务管

理费为 46.5（肆拾陆圆伍角整）元/月。

4.税费= (应发工资+意外保险+((应发工资+意外保

险)*1.5%)*6.72%，税费为 211.5（贰佰壹拾壹圆伍角整）

元/月。

第五章 权利和义务

第九条 甲方的权利:

(一) 在提供劳务外包服务过程中产生的或主要利

用甲方的物质条件或资料开发出的任何成果归甲方所

有。

(三) 乙方有任何违反本合同的行为，甲方有权提出

书面意见要求乙方限期整改。乙方应在收到甲方的书面

意见后 30 个工作日内，以书面形式将其整改的结果或

整改措施回复甲方。

(四)如因甲方原因产生经济补偿金由甲方承担;如

需交纳工会会费、残保金费用则由甲方承担:如发生工

伤，除工伤基金理赔之外的费用由甲方承担。

第十条 甲方的义务

在劳务外包服务实施过程中，甲方应为乙方提供必

要的技术支持与工作指导，为乙方提供符合国家规定的

工作条件、劳动安全卫生条件和必要的劳动设施设备，

保证设施设备的安全运转。

第十一条 乙方的权利

在劳务外包服务实施过程中，乙方有权要求甲方提供必

要的技术支持与工作指导，为乙方提供符合国家规定的

工作条件、劳动安全卫生条件和必要的劳动设施设备，

保证设施设备的安全运转。

第十二条 乙方的义务

(一) 乙方完成甲方劳务外包服务项目工作，必须严

格遵守国家有关法律法规和行业规章制度及甲方有关

规定，规范履行职责，并接受甲方的定期考核。

(二) 乙方应严格遵循甲方提出的服务需求与标准，

确保所承接的服务任务能够高质量且按时圆满完成。

第六章 违约责任

第十三条 任何一方违反或擅自变更本合同的约定，

应当承担由此给对方造成的经济损失和相关责任。

第十四条 因执行本合同发生的一切争议，双方应

首先友好协商解决。经协商不能解决，可向甲方所在地

人民法院提起诉讼。在诉讼期间，除必须在诉讼过程中

进行解决的问题外，合同其余部分应继续履行。

第七章 合同变更和终止

第十五条 甲、乙双方有一方有正当理由要求变更

本合同，须提前一个月以书面形式通知对方并协商解决，

双方应签署变更合同。

第十六 条本合同期满双方不再续约或者因一方违

约导致本合同无法履行，则本合同终止。但合同的终止

不得损害第三方的利益，双方应为此做出合理安排。

第八章 附则

第十七条 未经甲乙双方同意，任何一方不得将本

合同部分或全部权利和义务转让给第三方。

第十八条 本合同中涉及的所有“通知”、“同意”、

“确认”等事项均应以书面形式做出，并作为依据。

第十九条 本合同有关附件及补充合同是本合同不

可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力;本合

同未尽事宜，双方另行协商并签署补充合同，作为本合

同的附件，具有同等法律效力。

第二十条 本合同一式四份，甲乙双方各执二份，

经双方法定代表人或委托授权代表签字并加盖单位公

章之日起生效，至合同终止之日失效。

甲方:(盖章) 乙方:(盖章)

法人或委托代理人签字: 法人或委托代理人签字:

签订时间: 年 月 日

签订时间: 年 月 日